
 

کدام تیم ملى را باور کنیم؟
از تمرین گلزنى با کامبوج تا زمین سفت منامه

عرفان حاج بابایى/ خبرگزارى آنلاین
ازهمان ابتدا که ایران حریفان خود را 
در دور اول مرحله گروهى رقابت هاى 
مقدماتى جام جهانى 2022 قطر 
شناخت، همگان بر این باور بودند که 
تیم مارك ویلموتس باید منتظر روزهاى 
سختى در این گروه باشد. با این حال 

تیم ملى ایران شروع مطمئنى در این 
رقابت ها داشت و موفق شد در گام نخست 
هنگ کنگ را با دو گل از پیش رو بردارد 
و خیلى زود صدرنشین گروه شود. با این 
وجود تیم تغییر یافته مارك ویلموتس در 
ادامه دو بازى کاملاً متفاوت را در تهران و 

منامه پشت سر گذاشت.

 کامبوج قربانى انگیزه ایرانیان
تیم ملى ایران در دومین بازى خود در 
دور نخست مرحله مقدماتى جام جهانى 
2022 در استادیوم آزادى به مصاف 
کامبوج رفت. دیدارى که در حالت عادى 
مى توانست یک مسابقه کم اهمیت باشد 
اما ورود زنان به ورزشگاه آزادى در این 

مسابقه، دیدار مقابل کامبوج را به یک 
بازى تاریخى و به یادماندنى در فوتبال 
ایران تبدیل کرد و کامبوج هم قربانى 
انگیزه مضاعف بازیکنان و هواداران 
جدید تیم ملى شد و شاگردان مارك 
ویلموتس 14 بار توانستند دروازه کامبوج 
نگون بخت را باز کنند. ویلموتس که در 
طول 90 دقیقه هرگز حریفش را دست 

کم نگرفت، بازى را 
با ترکیب اصلى اش 
شروع کرد و حتى 
وقتى هم برد تیم 
ملى قطعى شده بود 
بازیکنان اصلى اش 
را از ترکیب خارج 
نکرد و با قدرت تا 
پایان ادامه داد. 
اتفاقى که براى 
هواداران جذاب 
بود، اما همان موقع 
خیلى ها نگران بازى 
چند روز بعد مقابل 
بحرین و خستگى 

بازیکنان اصلى تیم ملى بودند.
 بحرین همچنان گربه سیاه یوزها

حساسیت تاریخى تقابل هاى ایران و 
بحرین بر هیچ کس پوشیده نیست. 
دیدارى که همیشه براى ایرانیان جنبه 
حیثیتى داشته و پیروزى در آن بسیار 
مهم قلمداد مى شود. با این حال نمایش 
تیم ویلموتس مقابل بحرین شباهت 

چندانى به بازى مقابل کامبوج نداشت. 
اتفاقى کاملاً طبیعى که ناشى از قدرت 
حریف سه شنبه شب تیم ملى بود. 
بحرین که تا پیش از بازى مقابل ایران، 
کامبوج را شکست داده بود و با عراق هم 
مساوى کرده بود مشخص بود که حریف 
سرسختى در مقابل تیم ملى است و 
مى تواند محکى کاملاً جدى براى مارك 
ویلموتس در شغل 

جدیدش باشد.
تیم ملى در نهایت 
در منامه نتوانست 
کارى از پیش ببرد 
و نتیجه را با یک گل 
به حریفش واگذار 
کرد تا حالا مارك 
ویلموتس با چالش 
تازه اى که در پیش 
بیشتر  دارد  رو 
آشنا شود. چالشى 
از جنس پیچیده 
شدن وضعیت 
گروه و حضور 
تیم هاى عراق و بحرین در رتبه هاى اول و 
دوم گروه که ادامه بازى ها به ویژه جدال 
23 آبان تیم ملى ایران در بصره مقابل 
عراق را حساس تر از همیشه مى کند و 
این هشدار را به سرمربى بلژیکى تیم ملى 
مى دهد که همه تیم هاى آسیایى قرار 
نیست به سادگى سوریه و هنگ کنگ 

و کامبوج در برابر ایرانى ها تسلیم شوند.
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  naslfarda براى شکستن رکورد تاریخى
دروازه بان استقلال؛

نیازمند، نیازمندِ 68 دقیقه است
پیام نیازمند در صورت بسته نگه داشتن 
دروازه اش تا دقیقه 68 بازى مقابل سایپا در 
هفته هشتم رقابت هاى لیگ برتر مى تواند 
رکورد سید حسین حسینى را در تعداد دقایق 

بسته نگه داشتن دروازه بشکند.
در لیگ هفدهم بود که سیدحسین حسینى 
از هفته ششم به ترکیب اصلى استقلال راه 
پیدا کرد و مهدى رحمتى را به روى نیمکت 
نشاند. بعد از باخت به پرسپولیس در هفته 
دهم، حسینى شروع کرد به گل نخوردن. 
آنقدر ادامه داد تا در بازى هفته نوزدهم مقابل 
سایپا توسط رضا اسدى در دقیقه 85 تسلیم 
شد. با این حال با ثبت رکورد 872 دقیقه بالاتر 
از بهرام مودت، صاحب رکورد بیشترین دقایق 
بسته نگه داشتن دروازه در تاریخ مسابقات 

فوتبال کشورمان شد.
به نظر مى رسید که این رکورد مانند رکورد 
مودت تا سالیان سال در صدر باقى بماند و 
هیچ کس نتواند به آن نزدیک شود، اما این 
طور نشد. جمعه این هفته، سپاهان باید در 
ورزشگاه نقش جهان به مصاف سایپا برود. پیام 
نیازمند، دروازه بان ملى پوش طلایى پوشان که 
دست بر قضا بر سر دعوت شدن به تیم ملى با 
حسینى رقابت شدیدى دارد در صورت بسته 
نگه داشتن دروازه اش تا دقیقه 68 مى تواند 
رکورد سنگربان استقلال را بشکند؛ آن هم 
پس از 651 روز یا به عبارتى یک سال و 9 ماه 

و 13 روز.
باید دید تیم ابراهیم صادقى مى تواند بعد از 
چهار شکست پیاپى و سه بازى متوالى بدون 
گل زده، دست به کار بزرگى بزند و نیازمند را 

پیش از دقیقه 68 تسلیم کند یا خیر. 
دروازه بان جوان تیم صدرنشین لیگ بعد از 
گلى که در دقیقه پنج هفته بیست و نهم لیگ 
هجدهم از پدیده مشهد و امین قاسمى نژاد 
خورد؛ دیگر گلى نخورد و حالا به رکورد 805 

دقیقه رسیده است. 
او مقابل تیم هاى استقلال خوزستان، 
شاهین شهردارى بوشهر، ماشین سازى 
تبریز، نفت مسجد سلیمان، فولاد خوزستان، 
پرسپولیس تهران، ذوب آهن اصفهان و گل گهر 
سیرجان گلى دریافت

نکرد. 
نارنجى پوشان تهرانى 
نخستین کلین شیت این 
فصل را در لیگ 
برتر به گلر 
ستقلالى ها  ا
تقدیم کردند و 
حالا بار دیگر 
با  مى توانند 
گلزنى مقابل 
ن  ها سپا
از  پیش 
قیقه  د
این   68
دروازه بان را 
ل  شحا خو
کنند. اگر این 
اتفاق رخ ندهد 
منتظر  باید 
زى  یخ سا ر تا
پیام نیازمند و 
ثبت رکورد جدید 

باشیم.
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شاهین بوشهر محکوم شد
کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال رأى خود را در 
خصوص پرونده شاهین بالاجایى از باشگاه شاهین 
شهردارى بوشهر صادر کرد. با توجه به شکایت 
شاهین بالاجایى از باشگاه شاهین شهردارى بوشهر، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 130 میلیون ریال بابت 
مبلغ پرداخت نشده قرارداد مورخ 5 اسفندماه 96 
و مبلغ 80 میلیون ریال بابت پاداش مکتوب در 
قرارداد که جمعاً به میزان 210 میلیون ریال و مبلغ 
4 میلیون و 200 هزار ریال بابت هزینه دادرسى در 
حق خواهان محکوم شد. این رأى قابل تجدیدنظر 
خواهى در کمیته استیناف فدراسیون طى مدت 7 

روز خواهد بود.

تمجید رئیس فدراسیون فوتبال از 
باشگاه شهر خودرو

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: باشگاه شهر خودرو با 
پرداخت بدهى هایش توانست مجوز حرفه اى کسب 
کند. مهدى تاج در خصوص شرایط باشگاه هاى 
لیگ برترى اظهار کرد: از کل باشگاه ها که به ما براى 
فراهم شدن شرایط فروش الکترونیکى بلیت کمک 
کردند، ممنونم. وى در خصوص مجوز حرفه اى 
تیم هاى لیگ برترى و حضور آن ها در لیگ قهرمانان 
آسیا تصریح کرد: در حال حاضر فقط 6 تیم از ایران 
موفق به کسب مجوز حرفه اى شدند که باشگاه 
شهر خودرو خراسان نیز جز این 6 تیم است. رئیس 
فدراسیون فوتبال افزود: صدور مجوز حرفه اى 

شرایطى دارد، یکى از آن ها بحث بدهى هاست.

غلامپور: استراماچونى مشکلى با 
شادى گل هایم ندارد

بهزاد غلامپور مربى استقلال در خصوص برد تیمش 
مقابل سایپا اظهار داشت: بازى خوبى انجام دادیم و 
مستحق کسب این برد بودیم به بازیکنان تیم تبریک 
مى گویم که در این بازى تمام دستوراتى که کادر 
فنى به آن ها داده بود را اجرا کردند، امیدوارم که 
این بردها ادامه داشته باشد. وى در خصوص شرایط 
سایپا اظهار داشت: سایپا شرایط خوبى ندارد اگر 
همین روند را ادامه بدهد خطر سقوط به لیگ یک 
را احساس مى کند اینها نتایج ظلم هایى است که به 
دایى کردند این جوان هایى که الان در سایپا بازى 
مى کنند على دایى دو سال پیش به آن ها بازى مى داد 
فکر مى کنم مسئولان سایپا پشت این جوان ها قائم 
شده است اگر این تیم به لیگ یک سقوط کند باز هم 
مى گویند به جوان ها بازى دادیم. مربى استقلال در 
خصوص شادى گل هاى منحصر به فردش افزود: به 
نظر من باید گیرنده این شادى گل ها قوى باشد که 

خدا را شکر استراماچونى این گونه است.

هانیه رجبى نقره اى شد
تالوکار تیم ملى ووشوى بانوان ایران به مدال نقره 
مسابقات قهرمانى جهان دست یافت. در ادامه 
پانزدهمین دوره رقابت هاى ووشوى قهرمانى 
جهان، هانیه رجبى در فرم «نن دائو» بانوان با 
کسب امتیاز 9.49 به مدال نقره دست یافت. در این 
فرم نماینده مالزى با 9 61. طلا گرفت و تالوکار از 
ازبکستان با 9.48 به مدال برنز رسید. با این اوصاف 
تعداد مدال هاى تیم ملى ووشوى ایران به چهار طلا 

و یک نقره رسید.
 

عضو کادر فنى پرسپولیس با 
باشگاه تسویه حساب کرد

عضو پیشین کادرفنى تیم فوتبال پرسپولیس با این 
باشگاه تسویه حساب کرد تا به صورت قطعى از جمع 
سرخ پوشان جدا شود. در روزهاى گذشته آنالیزور 
تیم فوتبال پرسپولیس تغییر کرد و مهرداد خانبان 
آنالیزور پیشین پرسپولیس که سابقه سال ها حضور 
در تیم ملى را دارد در باشگاه پرسپولیس مشغول 
به کار شد. این در حالى است که پیش از این احمد 
کاظمى پور که سابقه فعالیت در تیم هاى باشگاهى 
را نداشت و تنها یک دوره در تیم ملى جوانان به 
عنوان آنالیزور کار کرده بود در تیم پرسپولیس 
مشغول به کار شد که به دلیل ضعف فنى از کار خود 
کنار گذاشته شد تا درنهایت خانبان به کادر فنى 
پرسپولیس اضافه شود. از طرفى دیگر به کاظمى پور 
پیشنهاد داده شده بود که با توجه به قراردادى که با 
پرسپولیس دارد در تیم هاى پایه این باشگاه مشغول 
به کار شود، اما این آنالیزور پیشنهاد کار در تیم هاى 
پایه را نپذیرفت تا از پرسپولیس جدا شود. در همین 
راستا با کاظمى پور تسویه حساب شد تا او به صورت 

قطعى از پرسپولیس جدا شود.

دنیاى ورزش
رد صلاحیت 19 کاندیداى فدراسیون همگانى بارسلونا 15 میلیون یورو به اتلتیکو پرداخت کردآزادى، میزبان جام جهانى کشتى فرنگى شد

رقابت هاى جام جهانى کشتى فرنگى اوایل آذرماه سال جارى به میزبانى سالن 12 هزار 
نفرى آزادى تهران برگزار مى شود. سرانجام پس از بحث و بررسى هاى صورت گرفته، 
رقابت هاى جام جهانى کشتى فرنگى به میزبانى سالن 12 هزار نفرى آزادى تهران برگزار 
خواهد شد. سالن هفتم تیر تهران دیگر گزینه برگزارى این رقابت ها بود، اما به دلیل نداشتن 
استاندارهاى بین المللى در نهایت این رقابت ها در مجموعه ورزشى آزادى برگزار مى شود. 
فدراسیون کشتى نیز مکاتبه خود را براى در اختیار گرفتن این سالن جهت میزبانى جام 
جهانى کشتى فرنگى با مسئولان شرکت توسعه و تجهیز و ورزشگاه آزادى انجام داده است.

باشگاه بارسلونا براى حل مسئله آنتوان گریزمان 15 میلیون یورو به اتلتیکو مادرید پرداخت 
کرد. بارسلونا و اتلتیکو مادرید به یک توافق در رابطه با مسئله آنتوان گریزمان رسیدند. تیم 
کاتالانى 15 میلیون یورو به روخى بلانکو پرداخت کرده تا صلح برقرار شود. این باشگاه با 
این کار مانع انتشار ایمیل هایى شد که مذاکره با بازیکن فرانسوى را قبل از زمان مورد نظر 
نشان مى دادند. باید یادآورى کرد اگر این رقم بخشى از قرارداد گریزمان محسوب شود، 
20 درصدش به رئال سوسیداد تعلق خواهد داشت. بر اساس اعلام باشگاه مادریدى توافق 

انجام شده با بارسلونا در قرارداد گریزمان ذکر نشده است.

آذین ساکى، دبیر مجمع انتخابات فدراسیون ورزش هاى همگانى از تائید سوابق مدیریتى 
و مدارك 9 نفر از نامزدهاى شرکت در انتخابات فدراسیون ورزش هاى همگانى خبر داد. 
ساکى ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: پس از مهلت 10 روزه قانونى ثبت نام نامزدهاى 
ریاست فدراسیون ورزش هاى همگانى و ثبت نام 28 نفر براى احراز پست ریاست فدراسیون، 
سوابق مدیریتى و مدارك 9 نفر از نامزدها به شرح زیر تائید و جهت گزینش نهایى توسط 
مراجع ذیصلاح ارسال شد:  فاطمه ابوالقاسمى،  ولى اله شجاع پوریان، رضا شجیع، افشین 
ملایى، محمد رضا اسد، فرهاد نیکوخصال، محمد بابایى، مهدى حیدرى، عباسعلى اکبرى. 

الهه منصوریان در مسابقات 
قهرمانى جهان ووشو موفق شد 
مدال طلا کسب کند. این پنجمین 
حضور الهه منصوریان در رقابت هاى 
قهرمانى جهان و سومین طلاى او در 
این مسابقات بود. وى در مسابقات 
2009 تورنتو مدال نقره، 2011 
آنکارا مدال برنز، 2013 کوالالامپور 
و 2017 کازان نیز دو مدال طلا 
کسب کرده بود.

فوتبالکشتىفوتبال بانوان
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام:

تیم فوتبال بانوان این شرکت ویترین فوتبال 
است

خط و نشان محمدیان پس از 4 سال دورى از میادین
محمدیان قهرمان کشتى آزاد نظامیان جهان 

شد

مجید نامجو مطلق:
تیم استراماچونى به یک بازیکن متکى 

نیست
مدیر عامل شرکت 
پالایش گاز ایلام 
در دیدار مدیرکل 
ورزش و جوانان استان ایلام با اشاره به اینکه پالایشگاه گاز ایلام 
در جهت مسئولیت هاى اجتماعى خود از ورزشکاران استان در 
رشته هاى مختلف حمایت کرده است، افزود: این شرکت براى پرورش 
استعدادهاى ورزشى فوتبال بانوان در استان تلاش هاى گسترده اى 
انجام داده به نحوى که تیم فوتبال بانوان این پالایشگاه در نخستین 
بازى این فصل در مقابل تیم ذوب آهن اصفهان با نتیجه پنج بر صفر به 
پیروزى رسید و با برنامه ریزى انجام شده امید است این تیم بتواند در 

لیگ برتر امسال به جایگاه واقعى خود برسد. 
شهریار دارى پور با اشاره به اینکه تیم پالایشگاه گاز ایلام براى تیم 
ملى، بازیکن مى سازد، اظهار داشت: با وصف آنکه اغلب بازیکنان اهل 
استان بوده و نخستین بازى باشگاهى خود را با تیم این شرکت تجربه 
کرده اند طى سنوات گذشته و سال جارى چند بازیکن به عضویت تیم 

ملى فوتبال بانوان درآمده اند.
 وى با اشاره به اینکه وجود این تیم در استان مى تواند منشأ شور و 
نشاط اجتماعى در بین بانوان باشد و از آسیب هاى اجتماعى جلوگیرى 
کند، ابراز امیدوارى کرد مسئولان، رسانه هاى استان و جامعه ورزشى 

وجود این تیم را قدر بدانند. 
همچنین مدیرکل ورزش و جوانان استان ایلام در این دیدار گفت: 
اداره کل ورزش و جوانان استان به عنوان متولى امور ورزش از تیم 
فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام پشتیبانى و حمایت خواهد کرد. مظفر 
على شائى افزود: انتظار مى رود پالایشگاه گاز ایلام علاوه بر تیم فوتبال 
بانوان، دیگر رشته هاى ورزشى را حمایت کند. وى ابراز امیدوارى کرد 
با کمک مسئولان استان و نمایندگان مردم در مجلس شوراى اسلامى 
بتوان با رایزنى با وزارت نفت، اعتبارات حوزه ورزشى را افزایش دهند تا 

پالایشگاه بتواند قدم هاى بهترى براى ورزش استان بردارد. 
على شائى با اشاره به اینکه انتظار است پالایشگاه گاز ایلام پرچمدار 
توسعه ورزش فوتبال استان شود، تصریح کرد: تلاش شرکت پالایش 
گاز ایلام براى نگه داشت تیم فوتبال بانوان در لیگ برتر قابل تقدیر 

است.

نمایندگان اوزان 97 و 125 کیلوگرم ایران به ترتیب به مدال هاى 
طلا و نقره کشتى آزاد نظامیان جهان دست یافتند.

در ادامه رقابت هاى دو وزن پایانى کشتى آزاد هفتمین دوره 
بازى هاى نظامیان جهان در شهر ووهان چین، محمدحسین 
محمدیان در وزن 97 کیلوگرم که پس از 4 سال دورى از میادین 
عازم این رقابت ها شده است، با نمایشى درخشان به مدال طلا رسید 
و یداله محبى در سنگین وزن نیز با شکست برابر طاها آکگل قهرمان 

جهان و المپیک از ترکیه به مدال نقره دست یافت.
در وزن 97 کیلوگرم، محمدحسین محمدیان در کشتى نخست با 
نتیجه 13 بر 2 مقابل آندرى ولاسوف از اوکراین پیروز شد. وى در 
دور بعد با نتیجه 12 بر صفر محمد فردج از الجزایر را مغلوب کرد 
و در مرحله نیمه نهایى نیز ولادیسلاو بایتسایف قهرمان اروپا از 
روسیه را با نتیجه 11 بر صفر از پیش رو برداشت و راهى دیدار فینال 
شد. محمدیان در دیدار فینال نیز برابر الکساندر هوشتین دارنده 
مدال نقره اروپا از کشور بلاروس به میدان رفت و در پایان با نتیجه 
3 بر 2 به برترى رسید و تنها مدال طلاى ایران در این رقابت ها را 

بر گردن آویخت.
در وزن 125 کیلوگرم، یداله محبى در مبارزه نخست با نتیجه 10 بر 
صفر ویتالى پاسنیاك از کشور بلاروس را مغلوب کرد. وى در دور بعد 
ژى وى دنگ از کشور چین را با نتیجه 3 بر یک از پیش رو برداشت 
و راهى مرحله نیمه نهایى شد. محبى در این مرحله نیز با نتیجه 11 
بر صفر مقابل یوانیس کارگیوتاکیس از کشور یونان پیروز شد و به 
دیدار فینال راه یافت. محبى در دیدار فینال به مصاف طاها آکگل 
قهرمان المپیک و جهان از ترکیه رفت و در پایان با نتیجه 3 بر صفر 

شکست خورد و به مدال نقره رسید. 
در روز نخست این مسابقات نیز احمد بذرى در وزن 
86 کیلوگرم به مدال برنز دست یافت و مهران شیخى در 
وزن 65 کیلوگرم از دور رقابت ها کنار رفت. به این ترتیب در 
پایان رقابت هاى کشتى آزاد، تیم 4 نفره ایران به یک طلا، 
یک نقره و یک برنز رسید. این مسابقات در 6 وزن المپیکى 
برگزار شد و هر کشور مجاز به شرکت 4 کشتى گیر در هر 

رشته بود.

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال مى گوید با وجود پیروزى 4 گله این 
تیم برابر ساپیا، آبى هاى پایتخت نیاز به تقویت دارند.

مجید نامجومطلق درباره پیروزى استقلال برابر سایپا اظهار کرد: 
بازى خوبى را شاهد بودیم. استقلال در طول بازى عملکرد خوبى 
داشت و فوتبال خوبى بازى کرد. البته این تیم در بازى هاى قبلى هم 
که نتایج خوبى نگرفته بود، بازى هاى خوبى انجام مى داد. استقلال از 
زمانى که استراماچونى آمده با سیستم سه دفاع مدرن بازى مى کند 
که این مسئله نیاز به زمان دارد تا تیم به هماهنگى لازم برسد و 

بازیکنان با وظایف خود درون زمین آشنا شوند.
وى افزود: استقلال ستاره ندارد، اما این تیم با تاکتیک هاى سرمربى 
ایتالیایى اش، یک تیم واقعى است و به همین خاطر به یک بازیکن 

خاص متکى نیست. 
استقلال در شیوه جدید بازى خود، به بازیکنان وظایف خاصى را 
داده است به طورى که مى دیدیم دانشگر به عنوان یک مدافع میانى 
در هجده قدم حریف حاضر مى شد. با این حال استقلال با این شیوه 
توانسته بازى هاى خوبى به نمایش بگذارد و نیازمند زمان است تا 

روند خوب خود را ادامه بدهد.
نامجو مطلق با بیان اینکه استقلال نیازمند جذب بازیکن در برخى 
از پست هاست، گفت: با وجود اینکه استقلال روز دوشنبه با چهار 
گل سایپا را شکست داد، اما نباید از ضعف هاى این تیم چشم پوشى 
کنیم. استقلال اگر مى خواهد با این سیستم بازى کند، به یک 
بازى ساز تمام عیار نیاز دارد تا در میانه زمین توپ را به خوبى 
بچرخاند و براى مهاجمان فرصت گلزنى ایجاد کند البته این تیم در 
خط حمله هم باید بازیکنى را جذب کند که به عنوان یک مهاجم 
تمام عیار بتواند از فرصت هاى به وجود آمده گل بسازد. البته اگر 
استقلال بازیکنى مثل پژمان منتظرى را داشت قطعاً مى توانست 

درون زمین تیم را رهبرى کند.
وى در پایان خاطرنشان کرد: با وجود اینکه استقلال با 4 گل سایپا 
را شکست داد، اما نباید این موضوع را به خاطر ضعف سایپا بدانیم. 
اگر استقلال 4 گل زد به خاطر قدرت خودش بود. سایپا تیم بسیار 
خوب و جوانى است و قطعاً مى تواند در آینده روند خوبى را داشته 

باشد.

دیدار تیم ملى ایران با کامبوج 
که در حالت عادى مى توانست 
یک مسابقه کم اهمیت باشد، 
اما ورود زنان به ورزشگاه 

آزادى در این مسابقه، دیدار 
مقابل کامبوج را به یک بازى 

تاریخى و به یادماندنى در 
فوتبال ایران تبدیل کرد

ایلام/ کوثر موسوى
mosavi.kavsar@yahoo.com

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن در تاریخ 1398/08/22 ساعت 17:00 در محل دفتر انجمن 
 ، c تولید کنندگان آسفالت استان اصفهان به نشانی: سپاهان شهر، بلوار شاهد، ساختمان پویا، بلوک
واحد 11 تشکیل می گردد. از کلیه اعضای محترم انجمن درخواست می گردد به لحاظ هماهنگی های 

ضروری در جلسه مجمع حضور یابند.
دستور جلسه: 1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس مربوط به عملکرد سال 97

2- استماع گزارش مالی خزانه دار منتهی به 97/12/29
5- سایر موارد  4- اصلاح اساسنامه   3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل هیئت مدیره  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان آسفالت استان اصفهان 

)ثبت 424-3/2-5( )نوبت اول( 

اعضای هیئت مدیره  انجمن تولید کنندگان آسفالت استان اصفهان 

پرسپولیس تهران، ذوب آهن اصفهان و گل گهر 
سیرجان گلى دریافت

نکرد.
نارنجى پوشان تهرانى 
نخستین کلین شیت این 
فصل را در لیگ 
برتر به گلر 
ستقلالى ها  ا
تقدیم کردند و 
حالا بار دیگر 
با  مى توانند 
گلزنى مقابل 
ن  ها سپا
از  پیش 
قیقه  د
این   68
دروازه بان را 
ل  شحا خو
کنند. اگر این 
اتفاق رخ ندهد 
منتظر  باید 
زى  یخ سا ر تا
پیام نیازمند و 
ثبت رکورد جدید 

باشیم.
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